INDICAÇÃO N.º /9% /2014

x | CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Excelentíssimo Senhor Protocolo sdbnº — aor)
Vereador Bruno Mol Crivelar

EM o foala/e:) DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana
Mariana — MG ES a o AN E ES A ce VENO S

O vereador que esta subscreve requer que, após tramitação regimental, seja
sugerido ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:
Instituição de “mão única” na Rua Firmino Ulhoa, em Cachoeira do
Brumado, no trecho que inicia na casa do ex-vereador José Jarbas
Ramos, Nêgo, até a ponte.

Justificação: Com o desenvolvimento do distrito houve aumento do
numero de veículos circulando na referida rua, que é essencialmente
residencial, colocando em risco a vida dos pedestres.

Atenciosamente,

ermnando Samp[aio de Castro
|) Vereado da CMM.

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANE

APRO »O t.JNANHªÉêDÍ.FE
EM_,./ m-lr / / ) J

( Segretário